
 

 

 
 
Výroční zpráva 

 

 

 

 

 

Občané Jankova a Holašovic sobě a všem, o.p.s.  

Výroční zpráva za rok 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Jankov ě dne 27. 6. 2015 
Zpracoval: Ing. Jan Jílek, ředitel 



 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI o.p.s. 
ROK 2014 

 
Část I. 

Základní údaje 

 

Název: 
Občané Jankova a Holašovic sobě a 
všem, o.p.s. 

Adresa sídla: Jankov 46, 373 84 Dubné 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

Identifika ční číslo: 281 38 317 

Telefonní kontakt: 775 106 025 

Zahájení činnosti: 23. června 2011 

Ředitel: (statutární zástupce) Ing. Jan Jílek 

Členové správní rady: 
Ing. Petr Holba, předseda 
František Řezníček 
Václav Maxa  

Členové dozorčí rady: 
Radek Maxa, předseda 
Marie Vaňková 
Milan Kukla 

 
 



 

 

Část II. 

Informace o činnosti o.p.s. 

 

Charakteristika činnosti o.p.s. 

 

Obsahem její činnosti je vytváření podmínek a účinných nástrojů pro zachování jednoho 

z nejcennějších statků kulturního a přírodního dědictví (VPR Holašovice), který je zapsaný na 

Seznamu světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO, s důrazem na jeho propagaci 

a pro jeho trvale udržitelné využívání, dále zachování a rozvoj kulturně – společenských akcí 

a tradic v obcích Jankov a Holašovice a udržení a zachování charakteru živé vesnice (nikoli 

skanzenu) s homogenním prolínáním kvality občanského života na vesnici ve 21. století vedle 

historické hodnoty kulturních statků pro další generace. 

 

Činnost společnosti v roce 2014 naplňovala tyto okruhy: 

 

1. Propagace VPR Holašovice 

Společnost zajistila realizaci Selských slavností v Holašovicích ve dnech 25. 7. – 

27. 7. 2014. Akci navštívilo necelých 13.500 návštěvníků a účastnilo se jí cca 245 

řemeslných prodejců a řemeslníků a 21 souborů z Čech, Moravy, Rakouska, Číny a 

Francie. 

V rámci akce byla získána dotace z ERDF  - Fondu malých projektů na r. 2014. 

Program akce je přílohou této zprávy.  

 

2. Zachování a rozvoj kulturně – společenských akcí a tradic v obcích Jankov 

a Holašovice 

Společnost předala z kladného hospodářského výsledku realizace akce Selské slavnosti 

finanční příspěvek těmto spolkům a sdružením: 

SK Jankov   100.000,- Kč – příspěvek na činnost klubu 

SDH Holašovice      25.000,- Kč – příspěvek na činnost spolku 

SDH Jankov      25.000,- Kč – příspěvek na činnost spolku 

Dále se zástupci společnosti podíleli na organizaci plesů SK Jankov, SDH Holašovice, 

dětských dnů apod. bez finanční spoluúčasti společnosti. 

 



 

 

 

 

3. Hospodaření a tržby společnosti v roce 2014 

Účelem společnosti je vyrovnaně hospodařit a finanční prostředky získané z kladného 

výsledku hospodaření použít na cíle stanovené zakládací listinou (statutem) společnosti. 

 

Výše příjmů dosáhla        976 tis. Kč 

Výše nákladů              946 tis. Kč 

z toho příspěvky spolkům a sdružením            150 tis. Kč 

Výsledek hospodaření         30 tis. Kč 

 

Společností byly v roce 2014 přijaty finanční prostředky ve výši 32.000,- Kč 

od soukromých dárců, které byly využity na realizaci záměrů společnosti. 

 

Hospodaření společnosti neprošlo auditem. 

  

4. Změna členů Správní a Dozorčí rady obecně prospěšné společnosti „Občané Jankova a 

Holašovic sobě a všem o.p.s.“ 

 

Ve znění Zakládací listiny společnosti „Občané Jankova a Holašovic sobě a všem o.p.s. a 

zák. č. 248/1995 Sb. o obecně prospěšných společnostech dne 17. 6. 2015 zastupitelstvo 

obce Jankov jmenovalo členy: 

 

Správní rada o.p.s.   

Ing. Petr Holba, bytem Vidov 117, 370 07 

Václav Maxa, bytem Holašovice 44, 373 84   

František Řezníček, bytem Jankov 51, 373 84 

 

Dozorčí rada o.p.s.  

Radek Maxa, bytem Holašovice 44, 373 84 

Milan Kukla, bytem Jankov 49, 373 84 

Marie Vaňková, bytem Jankov 71, 373 84 

 

 



 

 

Ředitel o.p.s.: 

Ing. Jan Jílek, bytem Holašovice 57, 373 84  

 

Mandát všem uvedeným členům SR a DR výše uvedené obecně prospěšné společnosti 

vzniká dnem jmenování do uvedené funkce a zároveň tímto dnem zaniká mandát bývalým 

členům uvedených v platném zápisu vedeném Krajských soudem v Českých 

Budějovicích. 

 

 

 

 

 

Zprávu, jako podklad pro jednání správní rady společnosti Občané Jankova a Holašovic sobě 

a všem, o.p.s. zpracoval: 

 

Ing. Jan Jílek 

ředitel Občané Jankova a Holašovic sobě a všem, o.p.s. 

 

Správnost ověřili:  

 

Ing. Petr Holba 

Předseda správní rady Občané Jankova a Holašovic sobě a všem, o.p.s. 

 

Radek Maxa 

Předseda dozorčí rady Občané Jankova a Holašovic sobě a všem, o.p.s. 

 

 

 

         V Jankově 27. 6. 2015       



 

 

Přílohy: 
 

Selské slavnosti 25. – 27. 7. 2014 – Plakát 

 

 

 

 



 

 

 

 Selské slavnosti 2014 – Program 

 



 

 

Následují ilustrační fotografie ze Selských slavností 2014: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Výpočet položek
podle vyhlášky č. 50412002 Sb. Rozvaha (Bilance)

ke dni ...............9J.,].?,?9.1*.............,.

vKč

28138317

AKTlVA

Název, sídlo a právní forma
účetníjednotky

občané Jankova a Holašovic st

Jankov 46

373 84

c.r
Stav k prvnímu
dni účet. období

Stav k poslednímu
dni úěet, období

A DlouhodobÝ maietek celkem Součď ř.2 + 1o + 21 + 29 0í

l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet ř. 3 až 9 02

'l. Nehmotné výsledky vtýzkumu a vývoje 03

2. §oftware 04

3. Ocenitelná práva 05

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majebk 06

5. Ostatní d|ouhodobý nehmotný majetelk 07

6. Nedokoněený dlouhodobý nehmotný majetek 08

7, Poskytnuté álohy na dlouhodobý nehmotný majetek 09

ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Souěď ř.11 až20 í0

3,
1. Pozemky 11

2. Umělecká díla, předměty a sbírky ,l2

3. Stavby í3

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 14

5. Pěstitelské celky trvalých porcír í5

6, ákladní stado a tažná wířata l6

7. DrobnÝ dIouhodobÝ hmotnÝ maietek 17

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek í8

9. Nedokončoný dlotthodobý hmotný majetek 19

10. Po§kytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majďek 20

ll!. DIouhodobý finanění majďekcelkem Souěď ř.2,až28 21

1. Podí|y v ovládaných a ňzených osobách 22

2. Podíly v o§obách pod podstatným vlivem 23

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24

4. Půičky organizačním složkám 25

5. ostatní dlouhodobé půjčky 26

6. o§tatní dlouhodobý finanční majetek 27

7. Pořizovaný dlouhodobý finanění majetek 28

M Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Souěď ř. 30 až 40 29

1. oprávky k nehmotným v,ýsledkům vtýzkumu a vývoje 30

2. Oprávky k softwaru 3í

3. Oprávky k ocenitelným právům 32

4, Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majďku 33

5. oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 34

6. oprávky ke stavbám 35

7. oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movi!ých věcí 36

8. oprávky k rÉstitelským celkům trvalých porostů 37

9. Oprávky k ák|adnímu §tádu a tažrlým zvířatům 38

10. opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 39

í1. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 4

I

]

I

I



čislo
řádku

Stav k prvnímu
dni úěet. období

Stav k poslednímu
dni úóet. období

KrátkodobÝ maietek celkem Souěď ř.42 + 52 + 72 + 81 41 137 212

l. Zásoby celkem Souěď ř. € ď 5í 42

í. Materiál na skladě €
2. Materiál na cestě M

3. i,|edokončená vlýroba l§

4, Polotovary vlastní výroby /t6

5. Výrobky 47

6, fuiřata €
7. Zi'oži na na skladě a v prodejnách 49

8. zboží na c€stě 50

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 5í

ll. Pohledáv}v celkem Souěet ř.53 aŽ71 52

1. Odběratelé 53

2, Směnky k inkasu 54

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 55

4. PosMnuté provozní álohy 56

5, Ostatní pohledávky 57

6. Pohledávky za zaměstnanci 58

7, Pohledávky za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdravot. pojištění 59

8. Daň z příjmů 60

9. Pohledávky za zaměstnanci 6í

10. Daň z přidané hodnoty 62

11. ostatní daně a poplatky 63

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 64

13. Nároky na dotace a ost. zúčlování s rozp. orgánů územ. samospráv. celků 65

í4. pohledávky za ú&stníky sdružení 66

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 67

í6. Pohledávky z emitovaných dluhopisů 68

17, Jiné pohledávky 69

18. Dohadné účty aktivní 7o

,l9. opravná položka k pohledávkám 71

lll. Krátkodobý finanění majetek celkem Souěet ř.73 ů8O 72 27 212
,l. Pokladna 73 15 27

2. Ceniny 74

3. Úěty v bankách 75 12 185

4. Majetkové cenné papíry k obchodování 76

5, Dluhové cenné papíry k obchodování 77

6. ostatní cenné papíry 78

7. Pořízený krátkodobý finanční majetek 79

8. Peníze na cestě 80

lV. Jiná aktiva cdkem Součď í.aňU 81 110

1. Náklady příštích období 82

2. Pňjmy pňštích období 83 110

3. Kursové rozdíly aktivní u
AKT|VACELKEM ř.1+ 41 85 137 212



PAslVA číslo
řÁAVll

Stav k prvnímu
rlni úňal nlrrlal.rí

Stav k poslednímu
rlni írňal nhrlnhí

A Vlaďní zdroje celkem Souěet ř. ď/ + 91 86 132 162

l. Jmění celkem Součď ř. 88 ď 90 87

1. Vlastní jmění 88

2. Fonďy
89

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku atávazkú 90

ll. vÝsledek hospodaření celkem 91 132 162

1. Úěet výsledku hospodaření 92 -36 30

2. výsledek hospodaření ve schvalovacím řzení 93

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená áráta minu!ých let 94 168 132

B. }izizdrďle celkem Souěď ř. 96 + 98 +í06 +130 95 5 50

l. Rezerly celkem ř. S/ 96

í. Rezervy 97

lt. Dlouhodobéávukv celkeřn SOUěď ř.99 aŽ 1(F 98

99

2. Emitované dluhopisy 100

3.ávazky z pfonájmu í0,|

4. Přijaté dlouhodotté álohy ,l02

5. Dlouhodobré směnky k úhradě 103

6. Dohadné účty pasivní 104

7. Ostatní dlouhodobé závazky 105

tll. Krátkodobéávazkv celkem Souěď ř-107 ů129 106 5 50

í. Dodavatelé 107 5 2

2. Směnky k úhraclě
108

3. Přijeé zálohy 109

4. ostatní závazky ,t10

5. Zaměstnanci 11,| 47

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 112

7. ávazky k instifucím soc. zabezpečení a veřejného zdravotního pcjišéní ,l13

8. Daň z přijmů 114

9. ostatní pňmé daně 115

10. Daň z přidané hodnoty í16

,1,1. Ostatní daně a poplatky 117

12. Závazky ze váahu k státnímu rozpďtu 1í8

13.Závazky zeváahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků íí9
14.Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 120

15.ZéNazkv k účastníkům sdružení 121

16.Závaz\ zpevných ůermínovaných operací a opcí 122

17. Jinézávazky 123

,l8. Krátkodobe bankovní úvěry 124

í9. Eskontní úvěry 125

20. Emitované kratkodobé dluhopisy 126

2l. Vlastní dluhopisy 127

22. Dohadné úěty pasivní ,l28

23. ostatní krátkodobé finanční uýpomoci 129

lV. Jiná p6iva celkem Souěď ř. 131 až í33 130

í, Výdaje příštích období 13í

2. Výnosy přištích období 132

3. Kuaové rozdíly pasivní í33

PAS|VA CELKEM ř.86 + 95 134 137 212

I

I

l

]

]

l

ll
I



Poznámka:

606823790

dne: Podpisový záznam statutámího orgánu úěetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

22.a6,2015

lng. Jan Jílek

Právní forma účetní jednotky: Osoba odpovědná za účetnictví (.1méno a podpis):

o.p.s Šírková Markéta

předmět podnikání: Osoba odpovědná za úěetní závěrku (jméno a podpis):

podpora a rozvoj kulturně spoleě.ak lng. Jílek Jan

tel.: linka:



Příloha účetní závér|<y sestavované ve zjednodušeném rozsahu
podle § 39 odst. 1 až 8 vyhlášky č.500/2002 Sb.

Odstav
ec

§39
Vyhláš
ky

Informace Podrobnější údaje

l Inťotmace
podle § 18

odst.2 ZoU -
obecné
informace o
účetní
jednotce

r Název účetní jednotky Občané Jankova a Holašovic sobě a
všem o.p.s.

. Sídlo irčetní jednotky: Jankov 46, Dubné 37384
r IČo: 28138317
. Datum vzniku účetní jednotky nebo datum zahájení činnosti:

23.6.20tI
} Právní forma: o.p.s.
. Předmět podnikání, popř.účel, zakteým byla účetní jednotka

zřízena:
obecně prospěšné služby za účelem zachování a rozvoje kulturně-
společenskych akcí a tradic v obcích Jankov a llolašovice

} Rozvahový den 31.12"
r Okamžik sestavení účetní závér|<y:22.6.2015

' Údaje o osobách s podílem vyšším než2OoÁ na základním
kapitálu účetní jednotky a změny v těchto údajích:

' Obec Jankov, Jankov 46
} Zmény provedené v obchodním rejstříku v průběhu účetního

období:
Není obsahová náplň

r Popis organizační struktury účetní jednotky a změny v průběhu
sledovaného účetního období: statutární orgán Ing. Jílek Jan

} Jména a příjmení členů statutárních a dozorčích orgánů
k rozvahovému dni

' Ing. Petr Holba
r Radek Maxa

2 Yazbana
realizovaná
podnikatelská
seskupení

Obchodní frrmy a sídla účetních jednotek,v nichž má účefirí
jednotka vyšší než 20%o podíl na základním kapitálu, včetrě
uvedení qiše tohoto podílu: není obsahová náplň
Dohody mezi společníky aakládající rozhodovací práva
v jiných účetrrích jednotkách (bez ohledu na qýši podílu na
jejich zékladním kapiálu): není obsahová náplň
S ohledem navýznamnost uvést též \.ýši výsledku hospodaření
azákladního kapitálu v těchto účeforích jednotkách : není
obsahová náplň
Informace o uzavřených ovládacích smlouvách, smlouvách o
převodu zisku a jiných povinnostech z toho vyplývajících: není
obsahová náplň

J Osobní t pruměrnÝ přepočtenÝ počet zaměstnanců během účetního



náklady období (z toho členů řídících orgánů) 5 - 3
Výše osobních nákladů aztoho osobních nrákladů na členy
řídících orgránů (formou souhmných údajů) 171tis. 111 tis
Odměny osobám statutámich a dozorčích orgránů (formou
souhrnných údajů) 111 tis
Výše sj ednaných nebo vzn ik lý ch penzij n ich záv azků b}valých
členů statutárních a dozorčích orgrlnů (formou souhrnných
údaiů):0

4 Půjčky, úvěry
a ostatní
plnění vůči
pracovníkům
orgánů účefoií
jednotky

Výše půjček a úvěru s uvedením úrokové sazby a hlavních
podmínek statutárním, řídícím nebo dozorčím orgánům: 0
Poslcytnutá zajištění a ostaf,rí plnění peněžní a nepeněfuií všem
členům (současný,rn i bývalým) statutárních,řídících a
dozorčích orgánů (např. bezplatnáužívaní osobních aut či
jiných movitých a nemovi!ých věcí, využití služeb
poskytovaných účeúrí jednotkou a platby důchodového
poiištění 0

5 Informace o
uplatnění
účetních zásad
a metod

ó Informace o aplikaci obecných účetních zásad, použit}ch
účefirích metodách, způsobech oceňování a odpisováni, jejichž
znalost je významnápro posouzení finanční a majetkové
situace a výsledku hospodaření účetní jednotky: účetní
jednotka respektuje vďkeré platné právní normy
upravující tuto oblast
Informace o odchylkách výše uvedených metod dle § 7 odst. 5
ZoÚ s uvedením vlivu na výsledek hospodařen í a finanční
situaci podniku : není obsahová náplň
Dle principu výzramnosti uvést způsob stanovení opravných
položek a oprávek k majetku s uvedením zdroje pro stanovení
výše těchto opravných položek a oprávek: účetní jednotka
respektuje veškeré platné právní normy upravující tuto
oblast
Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou : účetní
jednotka účtuje kursem ČNB
Popis používaného oceňovacího modelu při oceňování cenných
papírů a derivátů reálnou hodnotou, zmény reálné hodnoty,
změny ocenění podílů ekvivalencí, uvedení důvodů při
neúčtování o změně reálné hodnoty či ocenění ekvivalencí :

není obsahová náplň

6 Doplňující
údaje
krozvaze a
výkazu zisku
a zffáty

Vysvětlení každé výmamné položky či skupiny položek,
jejichž uvedeníje podstatné pro analýnl, hodnocení finanční a
majetkové sifuace a výsledku hospodaření úěetní jednotky a

§rto informace přímo nebo nepřímo zvýkaziu nevyplývají: není
obsahová náplň
U výmarrných položek aktiv uvést též jejich přírustky a
úbytky: není obsahová náplň
Zvlášť uvést údaje zvýkazi, kíeré v těchto výkazech nejsou
samostatně vykázány:
- doměrky splatné danézpříjmů zaminuláúčefrrí období
- rozpis odloženého daňového závazku nebo pohledávky

- rozpis rezerv a dlouhodobÝch bankovních úvěrů včefurě urokovÝch



sazeb a zajištění úvěrťr

-přijaté dotace na investiční a provomí účely
není obsahová náplň

7 Informace
k položkrám
majetku a
závazkřt

. ZřizovacívYdaje 0
+ Pohledávky azávazf<y po lhůtě splatnosti 0
. Pohledávlcy azávazl<y, které k rozvahovému dni mají splafirost

delší než 5 let 0
. Pronájem majetku: není obsahová náplň
t Zatížení majetku věcným břemenem nebo zástavním právem

s uvedením převedeného nebo poslqrtnutého zajištění není
obsahová náplň

t Drobný nehmofirý a drobný hmotný majetek neuvedený
v tozíraze s ohledem na hledisko výmamnosti není obsahová
náplň

+ Cizí majetek uvedený v toz'Iaze (majetek v riámci najatého
podniku nebo jeho části) není obsahová náplň

+ Celková výše závazků, které nejsou vykazány v rozvaze není
obsahová náplň

i, Penzijní závazky není obsahová náplň
. Závarky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku není

obsahová náplň
+ Yýmamné události, kíeré nastaly mezi rozvahovým dnem a

okamžikem sestavení účetní závérky podle § 19 odst. 5 ZoÚ
není obsahová náplň

8 Povinnost při
sestavení
qýkazu zisku
azftáry
v účelovém
ělenění

V případě, že účetníjednotka zvolila pro účebrí závěrku
sestavení vYkazu zisku a zttáúy v účelovém členění, bude
v příloze uveden tento rnýkaz v druhovém členění ve
zjednodušeném rozsahu v části provozního výsledku
hospodaření

sestaveno dne:
22.6,2015

Podpisový záznam
statutárního orgánu
účetníjednotky (nebo
podpisový záznam
fyzické osoby, která
je účetníjednotkou):

Ing. Jílek Jan

Osoba odpovědná za
vedení účetnictví
fiméno a podpis):

šírková Markéta
606823790

Osoba odpovědná za
sestavení účeforí
závérl<y fiméno a
podpis):

Ing. Jílek Jan



V}poretponZ*
poďe qňlá§ry ě. 50{2fiř2 Sb, VYKAZ Z|SKU A ZTRATY

sesbven ke dni 3'1.12.2014

vibícíďt kč

lČo

28138317

lláeeg síďo a prá.ř!íffrína
,iĚeffii*lcOcar

občané Jankova a Holašovic sobě a všem

Jankov 46

Dubné

373 84

Označení

a

NÁKLADY

b

Činnost

hlavní
1

hospodářská
2

ce|kem
e

A. l,

1.

2.

4,

Spotřebované nákupy celkem (součet A. l. 1 . až A. l- 4.) 166 166

Spotřeba materiálu 166 166

Spotřeba energie

Spotřeba ostatních neskladovateIných dodávek

prodané zboží

A, l|.

6.

7.

Služby celkem (součet A. ll. 5. až A. ll. 8.) 448 448

Opravy a udžování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Ostatní služby 448 448

A. lll.

9.

10,

11.

12,

13.

Osobní náklady celkem (součet A, lll. 9. až A. lll. 13.) 171 171

Mzdové náklady ll l 171

Zákonné sociální pojištění

Ostatní sociální pojištěn í

Zákonné sociální náklady

Ostatní sociální náklady

A. lV.

14.

15.

16,

Daně a poplatky celkem (součet A. lY, 14. až A. Vl. 16,) 10 10

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Ostatní daně a poplatky 10 10

17.

18,

19,

20.

21.

22.

23.

24.

Ostatní náklady celkem (součet A. Y. 17 . až A. V. 24.) 150 150

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále

Odpis nedobyné pohledávky

Úroky

Kursové áráty

Dary 150 150

Manka a škody

Jiné ostatní náklady 0 0

I

l

l

!

]

I

l

]

I

I

I

I

l

I

I

Il



Označeni

a

NÁKLADY

b

Činnost

hlavní
1

hospodářská
2

celkem
J

A. Vl,

zó.

27.

28.

,a

30.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem
(součetA. Vl,25. až A. Vl. 30.)

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotnéno majetku

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný materiál

Tvorba rezerv

Tvorba opravných položek

A. Vll,

3,1 .

32.

Poskytnuté příspěvky celkem (A. Vll. 31. + A, Vll. 32.)

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Poskytnuté členské příspěvky

A.Vlll.

33.

Daň z příjmů celkem

Dodatečné odvody daně z příjmů

NÁKLADY CELKEM (A.|. + A,ll. + A,lll. + A.lV. + A.V. + A.Vl, + A.V||, + A.Vlll.) 946 946



Označení

a

VÝNosY

b

Činnost

hlavní
1

hospodářská
l

celkem
3

B. l,

1.

2.

Tžby za vlastní v,ýkony a za zboží ce|kem (součet B. l. 1. až B. l. 3.) 942 942

Tžby za vlastní výrobky

Tžby z prodeje služeb 942 942

Tžby za prodané zboží

B. ll.

4.

5.

6.

7.

Změny stavu vnitroorganizačních ásob celkem (součet B. l1.4. až B. ll. 7.)

Změna stavu zásob nedokončené uj,roby

Změna stavu zásob polotovaru

Změna stavu zásob uýrobků

změna stavu zvířat

B. lll.

9

9.

10.

11.

Aktivace celkem (součet B, ll1.8. až B, lll. 11.)

Aktivace materiálu a zboží

AKivace vnitroorganizačních služeb

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

B. lV.

12.

13,

14.

15.

16.

17.

.18.

Ostatní vrj,nosy celkem (součet B. lY.12, až B. lV. 18.) 2 2

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále

Platby za odepsané pohledávky

Úroky 0 0

Kursové zisky

zúčtování íondů

Jiné ostatní Výnosy 2 2

B. V.

ao

20,

21.

22.

23.

24"

25.

Tžby z prodeje majetku, zúětování rezerv a opravných položek celkem
(součet B. V. 19, až B. V. 25.)

Třby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje cenných papíru a podílů

Tržby z prodeje materiáIu

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

zúčtováni rezerv

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Zúétov ání opravných položek

l

l



označeni

a

Wruosv

b

Cinnost

hlavní

1

hospodářská

2

celkem

J

B. Vl.

26.

27"

28.

Pňiaté příspěvky celkem (součet B. Vl.26. až B. Vl. 28.) 32 32

Pň.iaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Pňjaté příspěvky (dary) 32 32

Pňjaté členské příspěvky

B. Vll,

29.

Provozní dotace celkem (B. Vll. 29.)

provozní dotace

VÝNoSY CELKEM (B. |. + B. ll. + B. lll. + B. lV. + B. V. + B_ Vl. + B. Vll.) 976 976

c, Výsledek hospodaření před zdaněním (VÝNoSY cELK. - NÁKLADY cELK.) 30 30

34. Daň z příjmů

D. Výsledek hospodaření po zdanění (C. - 34.) 30 30

sestaveno dne:

22.06,2015

Podpisoqý záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznamtyzické osoby, která je účetní jednotkou

lng. Jan Jílek

Právní forma účetní jednotky

o.p.S

Osoba odpovědná za účetnictví (méno a podpis)

širková Markéta

Předmět podnikání

podpora a rozvoj kultumě společ.aktivit

Osoba odpovědná za účetní závěrku fiméno a podpis)

lng. Jílek Jan
tel.: linka:


